CAT6-P-SP3-00-A
60Hz
自吸式渦巻ポンプ
SP3/SP
※特殊仕様変更の場合、外形図等が標準図より変わりますのでご注意ください。
■標準仕様
■選定図
■標準付属品

②優れた自吸性能で、その都度呼水をする必要がなく取扱いが便利です。
スリース弁・チャッキ弁・圧力計・連成計・真空計・基礎ボルト
制御盤
電動機 ……………………………………………………………………………1
共通ベース ………………………………………………………………………1
相フランジ（ボルト・ナット・パッキン付） ………………………………2組
ストレーナ ………………………………………………………………………1
カップリング …………………………………………………………………1組
カップリングカバー ………………………………………………………………1
呼水栓 ……………………………………………………………………………1
電動機変更 電圧変更、全閉外扇屋外形（三相の場合のみ）
その他 塗装色指定
液質…清水・汚水
液温…0～40℃
SPL3-32、40…－5m
SPL3-50・SPM3-40・50
SPH3-40・50…－7m
SPL3-65以上…－6m
羽根車…セミオープン
軸封…グランドパッキン

D
φ
d
B
X
B
P
4×Ｍ10基礎ボルト
排水栓15A
呼水栓15A
カップリングカバ－
●単相用 フランジ寸法：JIS 10K薄形相当
概算
質量
kg
32 SPL3-32 0.2 115 239 145 230 69 315 569
40 SPL3-40 0.4 112 247 157 247 68 337 617
呼称径
d
出力
kW
ポ　　　　ン　　　　プ
A B D E F H L
型　　式
120 480 215 175 210 38
140 525 235 190 225 46
電動機 共通ベッド
MR BL BM BP BX
（単位：mm）
32 SPL3-32 0.2 0.06 6 0.08 5.5 0.11 5
SPL3-40 0.4 0.09 8 0.14 7 0.18 6.5
40 SPM3-40 0.75 0.09 12.5 0.14 11 0.18 10
SPH3-40 1.5 0.09 19.5 0.16 18 0.22 16
SPL3-50 0.75 0.18 10 0.24 9 0.3 7.5
50 SPM3-50 1.5 0.18 14 0.26 12 0.35 10
SPH3-50 2.2 0.18 22 0.26 20 0.35 17
SPL3-65 1.5 0.3 11 0.4 10 0.5 9
65 SPM3-65 2.2 0.3 15.5 0.4 14 0.5 12.5
SPH3-65 3.7 0.3 26 0.4 25 0.5 23
SPL3-80 2.2 0.5 13 0.7 11 0.9 9
80 SPM3-80 3.7 0.5 18.5 0.7 16.5 0.9 14.5
SPH3-80 5.5 0.5 30 0.7 26 0.9 22
SPL3-100 3.7 0.9 15 1.2 12 1.4 9.5
100 SPM3-100 5.5 0.9 20 1.2 17 1.4 14.5
SPH3-100 11 0.9 34 1.2 30 1.4 27
125 SPL3-125 7.5 1.4 18 1.7 16 2.2 12.5
SPM3-125 11 1.4 25 1.7 22 2.2 18
150 SPL-150 11 2.2 18 2.8 15 3.2 13
32 SPL3-32 0.2 0.06 6 0.08 5.5 0.11 5
40 SPL3-40 0.4 0.09 8 0.14 7 0.18 6.5
鋳鉄製
4極・直結形